5VIC0 E PROTOCOLO E fSMU 81-DEZ-2828 18:42 807597 lã

Qy^íumxx^Mjdday ^ála/rvcía de (^ae ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1141/2020
O

CO "D

ss
São Roque, 27 de novembro de 2020.

^ 1—

CQ<

|ü
O I

Prezado Senhor, ||
if
II
t: o

Tenho pelo presente a grata satisfação em ||
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria < ®

LU ^

junto à Defesa Civil do Município no sentido de que seja procedida para S|
emissão de avaliação das condições estruturais e de segurança da EMEF Tetsu ||
Chinone.

CC !

ÇD§
A presente solicitação se faz necessária e em caráter

de urgência tendo em vistas as condições de conservação em que se encontra =1
a referida unidade escolar, o que vem causando grande preocupação, já que o <|
prédio possui muitas rachaduras e infiltrações. A referida situação node ser 8 -
observada nelas fotografias anexas.

QC-S
<JQ
2 c

I
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de Sf
elevada estima e de distinta consideração.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
iUTO ISS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque - SP

"S-S2?;

sf
Atenciosamente, .1 i

' 0)o

•§«
•81
<0*5)

o o

5^
c c

(GUTOISSA) |&
ês.

PROTOCOLO N*CETSR 27/11/2020 - 08:38 9529/2020 /cmj-

1

Jça/m€í/)fa^ cici (^úi/í(útí(xi cie (^cía ^io^/ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

imM

o

il
^5

®V

|S

II
t: o
0 ®

11
< <D

Qg
co^
Uig
g|
oc g
zS

0) o
ço.g

CO 2"

<§
01

â§

§1
a>3

=õg

p
® t::s|

oTB
•o c

•§.*§
KD.h=

Q ®
CS
® O
68
3 <08|

X3CL
0

to
LU

u
>

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

iS
SA

H
EN

R
iQ

U
ES

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.o
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

aü
te

nt
lc

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

U
8B

1-
0

3
0

/1
1

/2
0

2
0

1
3

:4
1

:0
5

U
8

B
1

-C
4

A
4

-G
1

M
0

-X
2

J3

±
k

c
n

ji»
'

m

ao

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

W.VAií-.r.--'.':

Tí^. • ír í' -i- r:;

íífíJfw

Lr'v •• í^fc':S';':-Pi'í=^;»ís-3sw

=fí:^'í:^-;Kíií1Eí2iíaK^^

s

VV J

§2
í:o

iS(D •

li

T O

Ü
ii
<®
^ is
Qg
co^

3-§g|
§i
<i
Í2|
ei

3 3
< g
CO g
OE
üg

Í|
f
li

|l
ll
c «

0>C

o (O
T3 C

co'õ>
•Sug
O o
0 o
♦m u.

II
1 o
Í2
O (O

X3 0L

UJ

K
a^

^í
sw

sÈ
is

•.-
••••'

^
^

te
í.

r"
IÍ

Í

;:í
^"

-i:
-í?

>-
S;

V
íjf

e'̂
'''"

"-
'

«
g

n

E
st

e
do

cu
m

en
to

ó
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

30
/1

1/
20

20
13

:4
1:

05
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ül

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

U
8B

1-
C

4A
4-

G
1M

0-
X

2J
3

Q
)

m

m

ct/ma/}(a^ ao

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Wm

s

§6

^5

fS

li

TT. O
O ®

11
< a>

Qg
co^
m c

o|

LU J-
I®
<1

gl
§1
3 S
< 2

OÊ

Si
<J3

li

p
I&

oo

s«.
o (0

•o c

(O o>

:§••§
o o

«<D k.

O (D
Sc
i8
3 (O

8|
•o o.
a>

^â/ma/ya^ cia (^dyíáòUxx^ cie (^ãa V^ío4^fae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o

§1
-9

ÊO

^00

§1
li
n o
O ®

11
< o

QS
CO?
ujg
3-eg|

51

Í2|g1
li
3 S
< g
CO ®

81
OC-E

if
f

C3)3

=õg

€5

è

êí
Oo

s®

®'ã>

•8 O
KD.5s

,9®
C£
o o
eS

o ®
T3Ü-

®

to
LU

cia (^Icmátíca de (ffaa ^Ho<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o

CO

§6

g|
i3O i

o>5

ii
if
II
n o
O ®

11
< <p

Qg
O}»

gi

<0 p
Í2|

=1
li< 2
<D g
8
DC-g

Ic o
o xn
£ w

0>3

=0»

P
tf
li
C»o
W CO

o (O
•o ç
co'cn

tl
«<D

Bs

18
3tS
O (O
•Oü-
(D

V
O

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

IS
SA

H
E

N
R

IQ
U

E
S

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

30
/1

1/
20

20
13

:4
1:

05
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ül

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
ai

ite
nt

lc
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
U

8B
1-

C
4A

4-
G

1M
0-

X
2J

3

»
»

¥
t
w

a
i
s
:
g

f
:

•;l
.;-

;k
'̂--

-
-•:

:
'ra

i
;
y

^
^

-
V

v
j
!

SÍ
®

í§
lS

'lí
p:

ff
í

•-
'^

-4
^

;^
r.

'^
'^

-'
l

'.í'̂

•^
ir

^
ss

a

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

30
/1

1/
20

20
13

:4
1:

05
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
aü

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
U

8B
1-

G
4A

4-
G

1M
0-

X
2J

3

O
)

z
^

^S
'

C
D

>